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Kareropus: "Mictep lmm6a"

powered by
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- 1. CumoHeHKko Cepreit - simaha - XapbkoB
2. F'ytneber ®epeHL - Ferents - Yxxropoa
3. 3akopa EBreHwii - Alberto Zakerroni - JlonywwaHka!
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Kareropwms: "Mic F'mm6a”

poweared by
bikeportal.org.ua
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. 1. Crpwkak KpucruHa - kristi - Knues
2. Kanyuwak AHHa - Nuna - Kues
3. Bitok Onbra - YUGO - PiBHe
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Kateropus: Micrep 'mm6a (Jnctadums: 7.50 km
Mecro|Homep o Bpems OTcT. oT|OTCT. OT|CpeaHsas|AncTaH-
nupepa [npeabla. | (km/4) |uwnsa (km)

1 1 |CumoHeHko Cepreit 43:44 10.29 7.5
2 7 yTnebet ®epeHy 43:48 | 00:04 | 00:04 10.27 7.5
3 14 |3akopa EBrexuii 44:21 | 00:37 | 00:33 10.15 7.5
4 4 MeTpeHko Cepreit 44:52 | 01:08 | 00:31 10.03 7.5
5 3 By6ueHko Butanuk 46:02 | 02:18 | 01:10 9.78 7.5
6 15 |domaHiubkuit Banepii | 47:01 | 03:17 | 00:59 9.57 7.5
7 23  |KoxaH AHTOH 48:43 | 04:59 | 01:42 9.24 7.5
8 116 |FonoBuyeHko Bsuecnas| 48:50 | 05:06 | 00:07 9.22 7.5
9 111 |3y6eHko OnekcaHap 51:06 | 07:22 | 02:16 8.81 7.5
10 100 |LWanowHikoB AHAPIV 51:11 | 07:27 | 00:05 8.79 7.5
11 218 |®paHuysoB Bnagucnas| 57:01 | 13:17 | 05:50 7.89 7.5
12 21 |Copoka fpocnas 57:26 | 13:42 | 00:25 7.84 7.5
13 134 |Koutopyba lNaeno 57:46 | 14:02 00:20 7.79 7.5
14 101 |Mpayy Maeno 1:05:40| 21:56 | 07:54 6.85 7.5

Bcero yyactHukoB B Kateropmws: 14

Karteropusa: Mic F’um6a (unctaHums: 7.50 kM)

Mecro|Homep Umsa Bpems ?_L:re p(:r S;:;LIZT CF::;::)'“ E:ﬂi:-)
1 13 |Ctpwxak KpuctuHa | 48:44 9.23 7.5
2 6 Kanywak AHHa 53:08 | 04:24 04:24 8.47 7.5
3 114 |Bitok Onbra 58:12 | 09:28 | 05:04 7.73 7.5
4 128 |Kypawesa EkatepnHal|1:00:36| 11:52 | 02:24 7.43 7.5
5 102 |FoaneBckas MonuHa (1:08:45| 20:01 08:09 6.55 7.5
6 209 |Bekntok Hukonetta |1:25:09| 36:25 16:24 5.28 7.5

Bcero yyacrHukoB B KaTteropmws: 6

Konunyecrso y4aCTHMKOB U3 ropooB:

Fopona Kon-Bo

Yxropoa 4 (20.0%)
Knes 2 (10.0%)
NbBiB 2 (10.0%)
IBaHO-® paHkiBcbk 1 (5.0%)
Bposapu 1 (5.0%)
Kuis 1 (5.0%)
JlonywaHka! 1 (5.0%)
JlbBOB 1 (5.0%)
MykayeBo 1 (5.0%)
PiBHe 1 (5.0%)
CnaByTuy 1 (5.0%)
CyMbl 1 (5.0%)
XapbkoB 1 (5.0%)
YabaHbl 1 (5.0%)

O6uiee KO/IMYECTBO Y4aCTHUKOB: 20
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